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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Ayın son işlem günlerine girilirken Borsa İstanbul’da testere piyasası ve dalgalı seyir devam ediyor. 

Şirket bazlı ayrışmaların ve endeks mühendisliğinin daha belirgin hissedildiği bu dönemde, bilanço 

fiyatlamaları ön plana çıkıyor. Dün nakit yaratmak isteyen yatırımcıların oluşturduğu teknik satış 

baskısının bugün ortadan kalkmasıyla birlikte endeksin sınırlı artıda seyrettiği, şirket bazlı sınırlı tepki 

alımlarının öne çıktığı görülüyor. Genel olarak ise endekste zayıf bir seyir mevcut. 

2026 1. Çeyrek verileri sonrası fiyatlamalarda gördüğümüz genel durum; toparlanma eğilimindeki 

finans dışı şirketlerde, özellikle sanayi tarafında daha pozitif ayrışmalar dikkat çekerken, finans 

sektöründe güçlü bilançolara rağmen fiyatlamaların aynı ölçüde devam etmediği görülüyor. Son iki 

bilanço döneminde genel resim, finans dışı şirketlerde toparlanma ivmesinin daha güçlü 

fiyatlandığını, finans tarafında ise bu etkinin kısa vadede sınırlı kaldığını gösteriyor. 

Genel olarak jeopolitik risklerin etkisi ve Brent petrolün 100 dolar üzerindeki seyri, hisse senetleri 

üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor. Bu çerçevede kısa vadede yön arayışının ve seçici 

fiyatlamaların öne çıktığı mevcut görünüm korunuyor. Cuma gününün bayram nedeniyle tatil 

olmasıyla birlikte işlemlerin takası haftaya pazartesiye denk geliyor.  

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 190 milyar TL 

En Yüksek hacimli hisseler: PASEU, ASELS, SASA 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: ASELS, EREGL, TUPRS 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: RALYH, DSTKF, AKBNK 

Bugün açıklanması beklenen bilançolar: AGESA, ANSGR, CIMSA, GARAN, TTRAK, THYAO, TKNSA 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ ABD Başkanı Trump: İran bir türlü toparlanamıyor. Nükleer olmayan bir anlaşmayı 

nasıl imzalayacaklarını bilmiyorlar. Çok yakında akıllarını başlarına almaları iyi olur 

 

❖ TÜİK: Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı Mart'ta bir önceki aya göre 0,3 puan 

azalarak %8,1 seviyesinde gerçekleşti. 

 

❖ TÜİK: Ekonomik güven endeksi Nisan ayında 96.4 oldu (Önceki ay: 97.9) 

 

❖ AEFES: Anadolu Efes, Özbekistan'da şirketin ana bira markalarının yerel üretimine 

yönelik bir üretim anlaşması imzaladı 

 

❖ CWENE: CW Enerji bağlı ortaklığı CW Solar Cell Enerji, yurtdışında yerleşik bir müşteri 

arasında, güneş enerjisi paneli hücresi satışı kapsamında toplam 2.136.645 USD 

tutarında ihracata yönelik üç ayrı sözleşme imzaladı 

 

 

 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde haftanın üçüncü işlem gününde dolar bazlı görünümde 5 günlük 

hareketli ortalamanın altında, 318 dolar seviyesinde kararsız bir seyir öne çıkıyor. 325 

dolar kısa vadeli direnç olarak izlenirken, bu seviyenin üzerinde 332 dolar önemli eşik 

olarak takip edilebilir. 318 dolar desteğinin aşağı kırılması halinde negatif görünüm 308-

314 bandına doğru derinleşebilir. 

 

TL bazlı endekste testere piyasası 14.250-14.600 bandında devam ediyor. TL bazlı 

zirvenin üzerinde kalıcılık sağlanması, 15.000 psikolojik seviyesini yeniden gündeme 

getirebilir. Güçlü yükselişin devamında alıcılar bu seviyeye odaklanırken, geri 

çekilmelerde 14.180-14.300 bölgesi kısa vadede kararsız alan olarak izlenmeye devam 

ediyor. 

 

Destekler: 14.330 - 14.240 - 14.080 

Dirençler: 14.440 - 14.510 - 14.640 



 


